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Code BSS : BSS004BDJW / F 

Client: 

Maitre d'oeuvre 

Localisation de l'ouvrage : PARCELLE ZS32 

80500 ROLLOT 

FORAGE D'EAU 
Travaux réalisés 1\1 

du: 27/10/2020 au: 06/ 11/2020 

Coordonnées d e  l'ouvrage 

Lambert-93 métrique 

Longitude (X): 

Latitude (Y): 
Altitude sol (Z): 

675 220 

6 944 865 
+112,000 m

Echelle : 1 /246 Profondeurs en m au-dessous du repère zéro sol (signe+ au-dessus) Nombre de forages : 1 

Terrains 

1.00 

4.00 

9.00 

15.00 

21.00 

24.00 

Coupe Lithologique Forage An nulaires n.s. 32,10 m Tubages Accessoires Commentaires 

0.00 

Limons sableux 

Argile marron 

Argile noir 

Sable argileux 

Argile vert 

Argile marron 

Craie blanche 

0.00 0.00 --

Ciment Ciment-benton e 

F 8"518 (219 mm) 
25.00 -- --

27.00 

,-

T 4"718 (125 mm) 

2&00 
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-.L-----� -- -- -- 49.00 

Le ...... { .... � ............ à 

CERT IFIE CONFORME A L'OUVRAGE EXECUTE 
Tampon et signature du chef d'entreprise 

Lambert-93métrique Long.: 675220 Lat.: 6944865 Alt.:+112,000m PAGE: 1 


